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استاندار تهران تأکید کرد

ح شناورسازی ساعت کار   تداوم طر
با کیفیت بهتر

سال گذشته 
اجرای این 

طرح موجب 
کاهش 

۳۰درصدی 
ترافیک 

صبحگاهی 
در تهران 

شد و تلاش 
داریم  امسال 
این طرح را با 

کیفیت بهتری 
اجرا کنیم

استاندار تهران با تأکید بر مدیریت 
ح  طر گفت:  پایتخت،  در  ترافیک 
شناورسازی ساعت کاری ادارات و مراکز 
آموزشی از جمله مدارس و دانشگاه ها 
بسیار در کنترل ترافیک مؤثر است 
و این طرح باید با همکاری مدیریت 
شهری و سایر دستگاه ها در تهران تداوم 

داشته باشد.
به گزارش ایرنا، علیرضا فخاری افزود: 
با توجه به اینکه حدود ۳۰ درصد 
و  دانش آموز  قشر  تهران  جمعیت 
دانشجو هستند، ضرورت دارد از مهرماه 
و  مدارس  بازگشایی  با  همزمان  و 

دانشگاه ها، این طرح با مدل بهتری 
در تهران اجرا شود تا بتوانیم ترافیک را 

به نوعی مدیریت کنیم.
استاندار تهران گفت: سال گذشته 
اجرای این طرح موجب کاهش ۳۰ 
درصدی ترافیک صبحگاهی در تهران 
شد و تلاش داریم با مدیریت ساعت 
کاری ادارات و مراکز آموزشی، امسال 
این طرح را با کیفیت بهتری اجرا کنیم.
وی افزود: تهران اکنون به اوج جمعیت 
خود رسیده و هرقدر ناوگان حمل و نقل 
عمومی توسعه پیدا کند، نمی توان این 
حجم از ترافیک را مدیریت کرد. پس 

باید به سمت مدیریت در ساعت شروع 
و پایان کار ادارات و مراکز آموزشی رفت.
فخاری خاطرنشان کرد: در مدل جدید 
که در روزهای آینده ابلاغ خواهد شد 
ساعت شروع ادارات هم به صورت 
شناور لحاظ خواهد شد و تغییراتی در 
ساعت شروع مدارس و دانشگاه ها 
خواهیم داشت که در روزهای آینده 

اعلام می شود.
به گفته وی، جلسات شورای حمل و 
نقل و ترافیک استان تهران به صورت 
منظم در محل استانداری برگزار می 
شود و شهرداری تهران قرار است تا 

مرور

رئیس ستاد مرکزی اربعین:

 تاکنون یک میلیون و ۱۵۰ هزار نفر 
برای پیاده روی اربعین ثبت نام کرده اند

رئیس ستاد مرکزی اربعین از ثبت نام قطعی یک میلیون و ۱۵۰ هزار نفر برای 
پیاده روی اربعین سال جاری خبر داد.

به گزارش ایسنا، سید مجید میراحمدی گفت: یک میلیون و ۱۵۰ هزار نفر 
ثبت نام خود را در سامانه سماح قطعی کرده اند و بیش از یک میلیون و ۳۵۰ 
هزار نفر نیز ثبت نام غیرقطعی انجام داده اند. وی در پاسخ به این سؤال 
که روند ثبت نام سفر اربعین سال جاری نسبت به سال گذشته چگونه 
بوده است، اظهار کرد: سال گذشته روند ثبت نام دو مرحله ای بود؛ اما 
امسال یک مرحله ای است و بررسی ها نشان می دهد که روند ثبت نام های 
پیاده روی اربعین به مانند گذشته است. رئیس ستاد اربعین که در یک 
برنامه تلویزیونی سخن می گفت، افزود: امسال بیش از ۳ هزار موکب ایرانی 
را ثبت کرده ایم. ۸۰ درصد این موکب ها به داخل خاک عراق می روند و 

باقی در نوار مرزی و یا در شهرهای مسیر عبوری خدمات ارائه می دهند.

رئیس پلیس مهاجرت و گذرنامه خبر داد

۳۵ هزار جلد گذرنامه منقضی برای اربعین تمدید شد
رئیس پلیس مهاجرت و گذرنامه گفت: تا کنون بیش از ۳۵ هزار جلد 
گذرنامه تمدید شده است و این تمدید با چسباندن لیبل فقط برای ایام 

اربعین و سفر به کربلا طی امسال قابل استفاده است.
سردار سرتیپ علی ذوالقدر، در گفت و گو با مهر افزود: از ابتدای امسال 
نزدیک به ۱ میلیون و ۷۰۰ هزار پیامک برای افرادی که گذرنامه آنها در تابستان 
امسال منقضی می شود ارسال شد تا نسبت به تعویض آن اقدام کنند که 
استقبال بسیار خوبی هم شد. وی ادامه داد: از ابتدای سال تاکنون ۲ میلیون 
و ۷۰۰ هزار جلد گذرنامه بین المللی صادر شده و تا الان بیش از ۱۲۰ هزار جلد 

گذرنامه زیارتی هم به دست مردم رسیده است.

 ساخت جایگاه های سوخت کوچک مقیاس 
در پایتخت سرعت گرفت

طبق مصوبه شورای اسلامی شهر تهران، باید ۱۱۰ جایگاه سوخت کوچک مقیاس 
در پایتخت ایجاد شود. بر این اساس، رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل 
شورای اسلامی شهر تهران از سرعت گرفتن روند ساخت جایگاه های سوخت 

کوچک مقیاس در پایتخت خبر داده است.
به گزارش ایسنا، سید جعفر تشکری هاشمی با بیان اینکه تا پایان سال 
تعداد جایگاه های مصوب در شورا پوشش داده خواهد شد، خاطرنشان کرد: 
مشکلاتی در شیوه انعقاد قرارداد و موانع حقوقی وجود داشت و به همین دلیل 
ساخت جایگاه ها زمان بر شد، اما اقدامات لازم صورت گرفت و زمین های 
زیادی هم توسط مناطق ۲۲گانه معرفی شد. وی اظهارکرد: ناهماهنگی هایی 
بین شرکت ساماندهی مشاغل شهرداری و شرکت پخش فرآورده های نفتی 
وجود داشت که ظاهراً در جلساتی که برگزار شد ابهامات برطرف شده و کار 
سرعت گرفته است. تشکری هاشمی گفت: زمین را شهرداری ارائه می دهد و 
سرمایه گذاری هم از نوع خرد است. برای تأمین تجهیزات استاندارد هر جایگاه 
پنج میلیارد تومان نیاز است و با توجه به تأمین زمین از سوی شهرداری، به 

نظر می رسد ساخت این جایگاه ها سهل الوصول باشد.

مهرماه، تعدادی اتوبوس و ون را به 
ناوگان خود اضافه کند.

در همین زمینه، رئیس پلیس راهور 
تهران بزرگ هم در گفت وگو با ایرنا، 
با اشاره به تأثیر تغییر ساعات کاری 
ادارات بر الگوی ترافیکی شهر گفت: 
توزیع ترافیک دلیل اصلی کاهش بار 

ترافیکی در معابر پایتخت است. سردار 
محمدحسین حمیدی اظهار داشت: 
تغییر ساعات کاری ادارات باعث تغییر 
در الگوی ترافیکی شهر تهران و درنتیجه 
توزیع ترافیک در طول ساعات روز و 
کم حجم شدن تردد در ساعات پیک 

معمول ترافیک پایتخت می شود.

وزیر آموزش و پرورش گفت: صدور احکام رتبه بندی 
افرادی که اعتراضشان وارد بوده به زودی و به تدریج 

انجام خواهد شد. 
پس از اعلام رتبه بندی فرهنگیان، برخی از آنان نسبت 
به رتبه خود معترض و معتقد بودند. با توجه به سابقه، 
تحصیلات و عملکردشان، رتبه به حقی دریافت نکرده اند. 
طبق خبر روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش رضامراد 
صحرایی اعلام کرد: احکام رتبه بندی افرادی که 

اعتراضشان وارد بود، به زودی ابلاغ می شود.
صحرایی، در این زمینه، به موضوع آیین نامه رتبه بندی 
معلمان هم اشاره کرد و گفت: باید دو سال بعد از اتمام 
رتبه بندی، آیین نامه این موضوع بازبینی شود و به تصویب 
هیأت وزیران برسد. پژوهشگاه مطالعات آموزش و پرورش 
و شورای عالی آموزش و پرورش باید آیین نامه رتبه بندی را 

بنویسند و همه باید به آنها کمک کنند.
عضو کابینه دولت سیزدهم با بیان اینکه طرح های تحولی 
خاص مدارس دولتی است، تصریح کرد: غیر از مدارس 
دولتی بقیه مدارس هم باید در مسیر تحول قرار گیرند. 
مدارس تحول آفرین که شناسایی شدند باید به صورت 
شبکه در سراسر کشور برای یک هدف و آن هم »یادگیری از 

یکدیگر« به هم وصل شوند. وزیر آموزش و پرورش اظهار 
کرد: مدیران آموزش و پرورش سراسر کشور باید مرحله 
به مرحله مدارس تحول آفرین را شناسایی و رصد کنند. 
وی بر معرفی فعالیت های سرآمد، کارها و معلمان نمونه 
تأکید کرد و گفت: باید سامانه ای باشد که این فعالیت ها و 
افراد معرفی شوند و بقیه هم به آن مراجعه کنند. ما تحول 

صفر یا صدی نداریم، بلکه تحول امری تدریجی است.
افزایش مدارس غیردولتی به معنای عملکرد ضعیف 

مدارس دولتی است
وزیر آموزش و پرورش همچنین به تعداد مدارس غیردولتی 
واکنش نشان داد. وی دوره های ضمن خدمت برای ۱۵۰ 
هزار نیروی مدارس غیردولتی را نویدبخش تحولی عظیم در 
آینده دانست و با اشاره به افزایش شمار مدارس غیردولتی 
در شهرهای بزرگ، اظهار کرد: هنگامی که در شهرها، به 
تعداد مدارس غیردولتی افزوده می شود، بدین معناست 

که مدارس دولتی ضعیف عمل می کنند.
صحرایی به مدیران مناطق پیشنهاد کرد که فرزندان خود 
را برای تحصیل در مدارس دولتی ثبت نام کنند، زیرا با این 
اتفاق، بر توجه مدیران مناطق نسبت به مدارس دولتی 

افزوده می شود.

وزیر آموزش و پرورش خبر داد

ابلاغ احکام رتبه بندی فرهنگیان معترض؛ به زودی 

جمعی از کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی، طی نامه ای خطاب 
به حجت الاسلام والمسلمین خسروپناه، دبیر شورای 
عالی انقلاب فرهنگی، مطالباتی را ازجمله تحقق سند 
آمایش آموزش عالی، اجرای شایسته طرح تحول دولت 
مردمی و در دستور کار قرار گرفتن موضوع »لغو کلیه 
مصوبات خاص که دانشگاه آزاد اسلامی را از حیث تسری 
مصوبات شوراهای قانونی ذیل وزارتین منفک می نماید«، 

عنوان کردند. 
در این نامه آمده است: »استحضار دارید که اجرای 
یکپارچه طرح تحول دولت مردمی در حوزه آموزش 
عالی و تحقق سند آمایش آموزش عالی مصوب شورای 
عالی انقلاب فرهنگی در عناوینی ازجمله در حوزه های 
رشته و اشتغال و ساماندهی و کاهش تعداد مؤسسات 
آموزش عالی، اجرای مأموریت گرایی در سطوح استانی 
و ملی و بین المللی و یکپارچه سازی حکمرانی آموزش 
عالی قرار دارد.  ضرورتی انکارناپذیر است که متأسفانه به 
دلیل تصمیمات متعددی که در طول زمان درخصوص 
زیرنظام دانشگاه آزاد اسلامی در شورای عالی انقلاب 
فرهنگی تاکنون اتخاذ شده است حوزه حکمرانی آموزش 

عالی دچار تفرق گردیده و به دلیل عدم تمکین مناسب 
این زیرنظام از مصوبات شورای گسترش آموزش عالی و 
شورای عالی برنامه ریزی اجرای موفق طرح تحول دولت 
مردمی و سند آمایش آموزش عالی با چالش جدی مواجه 

است.  شده 
لذا پیشنهاد دارد: در اولین جلسه شورای عالی انقلاب 
فرهنگی به منظور تحقق سند آمایش آموزش عالی و 
اجرای شایسته طرح تحول دولت مردمی موضوع »لغو 
کلیه مصوبات خاص که دانشگاه آزاد اسلامی را از حیث 
تسری مصوبات شوراهای قانونی ذیل وزارتین منفک 
می نماید« در دستور کار قرار گرفته و دانشگاه آزاد اسلامی 
موظف شود کلیه امور مربوط به آمایش آموزش عالی و 
طرح تحول آموزش عالی دولت مردمی را ذیل شوراهای 
گسترش آموزش عالی، شورای عالی برنامه ریزی آموزشی و 
مرکز جذب اعضای هیأت علمی و مرکز هیأت های امنای 
وزارتین تصمیم سازی، مصوب و اجرایی نماید. یقیناً این 
تشتت و تفرق در نظام آموزش عالی هزینه سنگینی به 
نظام آموزش عالی کشور تحمیل کرده و عملاً اجرای 
سند آمایش آموزش عالی را با مشکل مواجه خواهد کرد.«

 جمعی از کارکنان دانشگاه آزاد 
در نامه ای به دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی خواستار شدند

پایان دادن به تشتت و تفرق در نظام آموزش عالی 

عکس : سجاد صفری / ایران


